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Atletiek club Deinze VAL JONGEREN TROFEE 2017

Vijfkamp Cad V (11 deelnemers)

SERIE: 1 GEPLAND: 14:20:00 Wind: -1.0m/s
Plaats

Plaats Startnr. Naam
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1230
1006
1268
1267
1068

Startnr. Naam Categorie Geb. Club
Vincke, Libelia cadetten meisjes 2003 HAC
Verbeke, Elise cadetten meisjes 2003 DEIN
Vanhoutte, Laure cadetten meisjes 2002 DEIN
Commere, Fenne cadetten meisjes 2002 DEIN

Van Daele, Maité cadetten meisjes 2003 ACME

SERIE: 2 GEPLAND: 14:30:00 Wind: -0.9m/s
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0921
1249
1256
1469

VER STAND
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Plaats
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0363
0921
0987
1006
1249
1469
1268
1230
1256
1267
1068

Categorie Geb. Club

Resultaat Punten

Resultaat Punten

Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH

De Waele, Lynn cadetten meisjes 2002 DEIN
Servaes, Laura cadetten meisjes 2002 RCG
Gotelaere, Margot cadetten meisjes 2003 AZW
Vander Cruyssen, Heike cadetten meisjes 2003
Demeester, Eline cadetten meisjes 2003 MACW
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Startnr. Naam Categorie Geb. Club
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430
356
188

658
599
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524
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343

Resultaat Punten

Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH

Servaes, Laura
De Waele, Lynn
Verbeke, Elise

cadetten meisjes 2002 RCG
cadetten meisjes 2002 DEIN
cadetten meisjes 2003 DEIN

Gotelaere, Margot cadetten meisjes 2003 AZW

Demeester, Eline
Vanhoutte, Laure
Vincke, Libelia

cadetten meisjes 2003 MACW
cadetten meisjes 2002 DEIN
cadetten meisjes 2003 HAC

Vander Cruyssen,Heike cadetten meisjes 2003 AZW

Commere, Fenne
Van Daele, Maité

KOGEL 3 KG STAND 2
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Plaats
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0363
1068
1249
1230
1267
0921
1256
1268
1006
1469
0987

Startnr. Naam Categorie Geb. Club
Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003
Van Daele, Maité cadetten meisjes 2003
Gotelaere, Margot cadetten meisjes 2003
Vincke, Libelia cadetten meisjes 2003
Commere, Fenne cadetten meisjes 2002
Servaes, Laura cadetten meisjes 2002
Vander Cruyssen,Heike cadetten meisjes 2003
Vanhoutte, Laure cadetten meisjes 2002
Verbeke, Elise cadetten meisjes 2003
Demeester, Eline cadetten meisjes 2003
De Waele, Lynn cadetten meisjes 2002

cadetten meisjes 2002 DEIN
cadetten meisjes 2003 ACME

4m76 495 -0.7m/s
-0.7m/s
-0.2m/s
-1.2m/s
-0.2m/s
+0.2m/s
-1.7m/s
-1.6m/s
-0.8m/s
-1.8m/s
-2.1m/s
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4mO7
3m88
3m65
3m62
3m59
3m42

3m2

2

469
347
336
324
281
231
225
218
184
146

Resultaat Punten

ATH
ACME
AZW
HAC
DEIN
RCG
AZW
DEIN
DEIN
MACW
DEIN

1

Om60
8mo4
8ml14
8mo7
8meo
7m75
7mo4
6m75
6m52
6mo5
6mo4

569
460
408
404
399
383
338
319
304
274
274
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Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten
1. 0363 Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH im57 701
2. 1006 Verbeke, Elise cadetten meisjes 2003 DEIN 1m48 599
3. 0987 De Waele, Lynn cadetten meisjes 2002 DEIN 1m40 512
4. 1230 Vincke, Libelia cadetten meisjes 2003 HAC 1m35 460
5. 1469 Demeester, Eline cadetten meisjes 2003 MACW 1m30 409
6. 1249 Gotelaere, Margot cadetten meisjes 2003 AZW 1m30 409
7. 1268 Vanhoutte, Laure cadetten meisjes 2002 DEIN 1m20 312
7. 1267 Commere, Fenne cadetten meisjes 2002 DEIN 1m20 312
1068 Van Daele, Maité cadetten meisjes 2003 ACME NR 0
1256 Vander Cruyssen,Heike cadetten meisjes 2003 AZW NR 0
0921 Servaes, Laura cadetten meisjes 2002 RCG NR 0
800M
SERIE: 1
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten
1. 0363 Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH 2:33.56 649
2. 1256 Vander Cruyssen, Heike cadetten meisjes 2003 AZW 2:35.38 627
3. 0987 De Waele, Lynn cadetten meisjes 2002 DEIN 2:41.09 560
4. 1006 Verbeke, Elise cadetten meisjes 2003 DEIN 2:42.82 541
5. 1268 Vanhoutte, Laure cadetten meisjes 2002 DEIN 2:50.57 458
6. 1249 Gotelaere, Margot cadetten meisjes 2003 AzZW 2:51.73 446
7. 0921 Servaes, Laura cadetten meisjes 2002 RCG 2:52.39 439
8. 1267 Commere, Fenne cadetten meisjes 2002 DEIN 3:02.86 339
9. 1469 Demeester, Eline cadetten meisjes 2003 MACW 3:12.66 256
10. 1230 Vincke, Libelia cadetten meisjes 2003 HAC 3:21.83 189
11. 1068 Van Daele, Maité cadetten meisjes 2003 ACME 4:03.02 10

Resultaten voor onderdeel 8: Vijfkamp Cad V (na 5 proeven)

Plaats Startnr Naam Vereniging Totaal
1 0363 Vandermeulen, Alodie ATH 3072
2 1006 Verbeke, Elise DEIN 2326
3 0987 De Waele, Lynn DEIN 2292
4 1249 Gotelaere,Margot AZW 2111
5 0921 Servaes, Laura RCG 1840
6 1230 Vincke, Libelia HAC 1856
7 1268 Vanhoutte, Laure DEIN 1750
8 1256 Vander Cruyssen, Heike AZW 1659
9 1469 Demeester, Eline MACW 1563
10 1267 Commere, Fenne DEIN 1590

11 1068 Van Daele, Maité ACME 804 1



